ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAETÊ BAHIA
CNPJ nº 11.245.691/0001-00

CREDENCIAMENTO Nº 008/2024
CONTRATO N° 343/2024

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 134/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 007/2024.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
NA ÁREA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BA, tanto na área urbana, quanto rural,
visando o atendimento da população junto às unidades da rede pública de saúde,
(FISIOTERAPEUTA – EMUTI – 30 HORAS).  Vigência: até 12 meses. Recurso Orçamentário:
Projeto Atividade: 2.055; 2.056 Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 Fonte de recurso: 15001002;
16000000. Contrato Nº 343/2024. Contratado: RAMON M. BARRETO LTDA, CNPJ sob o nº
55.665.380/0001-75, Data: 09/07/2024. Valor mensal: R$ 3.706,00 (três mil setecentos e seis
reais). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE – Secretária Municipal de Saúde.

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2024

AO CONTRATO Nº 200/2023

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo

Aditivo de Prazo ao Contrato nº: 200/2023 Processo Administrativo nº 007/2022. Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NA FUNÇÃO POR ELA CREDENCIADA. Contratado: ERLEI SILVA SOUZA, inscrita no CPF

sob nº. 600.034.995-53. Data: 03/06/2024. Vigência: 12 meses. Valor global: R$ 24.148,45 (vinte

e quatro mil cento e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos). VICTOR CAUÊ

CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.